



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Finns Henrik Hansen ApS under frivillig likvidation

c/o Finn Henrik Hansen, Brandbakken 16B, 2850 Holte

CVR-nr. 21 06 62 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Finn Henrik Hansen
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Finn Henrik Hansen ApS under frivillig likvidation c/o Finn Henrik Hansen Brandbakken 16B 2850 Holte CVR-nr.: 21 06 62 49 Stiftet: 6. juli 1998 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Finn Henrik Hansen, Likvidator
Revision	Christensen Kjørulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed. Aktiviteten er under afvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -229 t.kr. mod -181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, eftersom ledelsen har besluttet at indstille aktiviteten.

Ledelsen har anmeldt ønske om likvidation af selskabet til Erhvervsstyrelsen den 17. november 2015, og endeligt likvidationsregnskab forventes udarbejdet i 2016, hvorefter selskabet forventes at ophøre som selvstændig juridisk enhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-7.842	-8
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	-76.877	-729
Driftsresultat	-84.719	-737
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-320.510	491
Andre finansielle indtægter	228.017	71
Resultat før skat	-177.212	-175
Skat af årets resultat	-51.724	-6
Årets resultat	-228.936	-181
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	60
Disponeret fra overført resultat	-228.936	-241
Disponeret i alt	-228.936	-181



Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.376	439
Finansielle anlægsaktiver i alt	28.376	439
Anlægsaktiver i alt	28.376	439
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.317	266
Tilgodehavender i alt	64.317	266
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	441
Værdipapirer i alt	0	441
Likvide beholdninger	741.635	25
Omsætningsaktiver i alt	805.952	732
Aktiver i alt	834.328	1.171



Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
4 Overført resultat	-221.662	7
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	60
Egenkapital i alt	778.338	1.067
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.791	89
Selskabsskat	50.199	5
Anden gæld	0	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.990	104
Gældsforpligtelser i alt	55.990	104
Passiver i alt	834.328	1.171
 6 Eventualposter		



Noter

1. Going concern

Ledelsen har anmeldt ønske om likvidation af selskabet til Erhvervsstyrelsen den 17/11 2015, og endeligt likvidationsregnskab forventes udarbejdet i 2016, hvorefter selskabet forventes at ophøre som selvstændig juridisk enhed.

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	2.814.171	2.801
Kostpris 31. december 2015	2.814.171	2.801
Nedskrivninger 1. januar 2015	-970.075	-1.361
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-333.634	-209
Udbytte	-90.000	-100
Tilbageført hensættelse	0	700
Nedskrivninger 31. december 2015	-1.393.709	-970
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2015	-1.392.086	-1.392
Afskrivninger på goodwill 31. december 2015	-1.392.086	-1.392
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	28.376	439
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	1.000.000	1.000
	1.000.000	1.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	7.274	248
Årets overførte overskud eller underskud	-228.936	-241
	-221.662	7



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	0	60
	0	60

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


